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خبـــــر
انهدام باند گروگان گیری از اتباع 
دادستان عمومی و انقلاب استان قم از کشف 
و شناسایی یک باند ۸ نفره گروگان گیری و 
آدم ربایی خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین 
حسن غریب از کشف و شناسایی یک باند ۸ 
نفره گروگان گیری و آدم ربایی در قم خبر داد و 
اظهارکرد: متهمان که به صورت باندی و گروهی 
اقدام به ۶ فقره آدم ربایی، گروگان گیری و سرقت 
اموال اتباع افغانستانی کرده بودند، دستگیر 
و روانه زندان شدند. غریب با اشاره به اینکه 
متهم اصلی سردستگی این باند، یک خانم بوده 
است، ادامه داد: با رصد فنی و حرفه ای پلیس 
آگاهی و دستورات قضائی و پیگیری های شعبه 
۱۳ بازپرسی استان به سرعت گروگان ها آزاد 
و تمامی متهمان بازداشت شدند و برای آنها 
پرونده قضایی تشکیل شد. دادستان قم با بیان 
اینکه این متهمان طعمه های خود را از طریق 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی انتخاب 
می کردند، تصریح کرد: این باند اغلب در شبکه 
اجتماعی فیس بوک با اتباعی که قصد تهیه 
ویزا برای کشورهای خارجی را داشتند آشنا و 
با برقراری ارتباط با آنان، وعده اخذ ویزا برای 
کشورهای دیگر را به ایشان می دادند و پس از 
جلب اعتماد آنها، برای انجام امور اداری و اسکان 
چند روزه متقاضیان ویزا، با آنان قرار ملاقات 
گذاشته و در این ملاقات اقدام به آدم ربایی و 
سرقت اموال آنان می کردند. غریب با اعلام 
و چشمان  دستان  بستن  با  متهمان  اینکه 
گروگان ها و توسل به زور و ضرب و جرح و آزار و 
اذیت گروگان ها از آنها اخاذی و اقدام به سرقت 
اموال آنان نموده اند، افزود: متهمان پس از آنکه 
گروگان ها را به مخفیگاه خود در اطراف شهر 
قم می بردند از آنها فیلم گرفته و خانواده آنها را 
برای پرداخت پول تهدید می کردند. این مقام 
قضائی مشارکت در آدم ربایی، سرقت مقرون 
به آزار، حبس غیرقانونی و تحصیل مال از طریق 
نامشروع را از جرائم متهمان این باند عنوان کرد 
و گفت: مدارک هویتی، دلار، ارز دیجیتال، طلا 
و زیورآلات و ساعت مچی، گوشی تلفن همراه 
و لوازم جانبی آن، البسه و وسایل شخصی از 
مواردی است که در این آدم ربایی از گروگان ها با 
توسل به زور و آزار ربوده شده است. وی در پایان 
هشدار داد: با هرگونه اقدامی که منجر به ناامنی و 
سلب آرامش و تضییع حقوق شهروندان می شود 

قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهیم کرد.

قاتل تبعه افغان بازداشت شد

فرمانده انتظامی شهربابک از شناسایی و 
دستگیری قاتل یک تبعه افغان که او نیز از 
تبعه افغانستان است طی کمتر از سه ساعت در 
عملیات ماموران پلیس این شهرستان خبر داد. 
به گزارش »ایرنا« سرهنگ حسن عبدلی گفت: 
به دنبال اعلام وقوع قتل یک جوان افغان در اطراف 
شهربابک و فرار قاتل، تحقیقات میدانی و اقدامات 
اطلاعاتی صورت گرفت و هویت عامل شناسایی 
و تلاش ها برای دستگیری وی آغاز شد که در 
ادامه متهم موردنظر کمتر از سه ساعت در یکی از 
روستاهای اطراف دستگیر و طی بازجویی های به 
عمل آمده به انجام این قتل اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی شهربابک با اشاره به اینکه قاتل و مقتول 
هر ۲ افغان بودند، افزود: این متهم انگیزه خود را 
از قتل، وقوع نزاع فردی با مقتول در یک کارگاه 
ذکر کرده است که پس از تکمیل پرونده به مراجع 
قضایی معرفی شد. شهربابک در ۲۴۰ کیلومتری 

شمال غرب مرکز استان کرمان واقع است.

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی 
زن جوانی که عامل فعالیت در زمینه زوج یابی 
و کلاهبرداری بود، خبر داد . سرهنگ احسان 
بهمنی، اظهارداشــت: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان و ارائه مرجوعه قضائی به این پلیس 
بیان داشت: »در یکی از شبکه های اجتماعی 
با گروه  ازدواج موقت و دائمی آشــنا شــدم  و 
طی ورود به کانال خانمی شروع به پیام دادن 
به من کــرد و بعد از دریافــت اطلاعات فردی 
و پول مــوردی جهــت ازدواج معرفی ننموده 
اســت، هم چنین این خانم برای من مزاحمت 
ایجاد می نماید.« این مقام انتظامي ادامه داد: 
مراتب بلافاصله در دســتور کار کارشناســان 
پلیس فتا قرار گرفت.  پــس از اخذ اظهارات از 
شــاکی با هماهنگی مقام قضائی پرونده اولیه 
تشــکیل و با جمع آوری مدارک و مستندات 
پرونده توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام 
متهم به همراه ادوات هوشــمند ارتکاب جرم 
شناسایی شــد. وی افزود: متهم در ابتدا منکر 
هرگونه بزه انتسابی شد و در خصوص موضوع 
اظهار بی اطلاعی نمود که پس از مشاهده ادله 

دیجیتال اعتراف به جرم خــود نمود و عنوان 
داشــت که به دلیل تفریح و ســرگرمی، اقدام 
به چنین کاری نموده اســت. رئیس پلیس فتا 
استان هرمزگان بیان داشــت: افراد سودجو با 

راه اندازی صفحه های غیر اخلاقی در شبکه های 
اجتماعی و دادن وعده هایی در خصوص ازدواج 
دائم یا موقــت و دوســتی های غیراخلاقی از 
کاربران کلاهبرداری کرده و باعث رواج فساد 

در جامعه می شــوند، از این رو توصیه می شود 
ضمن پایبندی به اصول شــرعی و اخلاقی از 
ورود به شبکه های اجتماعی که باعث تخریب 
افکار آنها شــده و گسســت زندگــی فردی و 
اجتماعی آنها را به دنبال دارد خودداری کرده 
و فریب وعده های دروغین شیادان اینترنتی را 
نخورند. سرهنگ بهمنی به شهروندان هشدار 
داد: هرگونه فعالیت های مربــوط به زوج یابی 
یا همســریابی در فضای مجازی جرم است و 
پلیس فتا طی رصد شــبانه روزی مجرمان را 
شناســایی کرده و با آن ها برخــوردی جدی 
خواهد کرد. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان 
تاکید کرد: هشدار های پلیس را جدی بگیرند 
و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی از طریق نشــانی پلیس فتا 
به آدرس www.Cyberpolice.ir و ثبت 
درخواست در قسمت درخواست های مردمی  
و یا با شماره گیری ۰9۶۳۸۰ مرکز فوریت های 
سایبـــری به جهت استفاده از مشــاوره ها و 
راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت 

رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

کوتـــاه

رئیس پلیس فتا استان سمنان از شناســایی عامل برداشــت غیرمجاز از حساب یکی از 
شهروندان با ترفند ارسال لینک جعلی  خبر داد. سرهنگ فدائیان؛ گفت: یکی از شهروندان با 
در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و اظهارداشت: »مبلغ 5۸ میلیون ریال از 
حساب بنده به صورت اینترنتی برداشت شده است.« وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، 
پرونده ای در این خصوص تشکیل و رسیدگی به آن در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت.با توجه به اقدامات فني صورت پذیرفته توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهم 
یا متهمان در قالب فیشینگ اقدام به ارسال پیامي مبني بر دریافت سود سهام عدالت در یک 
گروه در شبکه اجتماعي ایتا نموده و شاکي پس از  ورود به لینک موصوف و نصب نرم افزار جعلي 
با عنوان سهام من بر روي گوشي هوشمند خود مورد نفوذ و دسترسي غیرمجاز  قرارگرفته و 
بلافاصله مبلغ مذکور از حساب بانکي  ایشان به صورت غیرمجاز برداشت شده است. سرهنگ 
فدائیان ادامه داد: در بررسی به عمل آمده مشخص شد متهمان در ازاي مبالغ برداشت شده از 
حساب  شاکي قصد خرید رمزارز از طریق صرافي هاي داخلي و انتقال آن به خارج از کشور را 
داشته که بلافاصله با هماهنگي قضائي صورت گرفته مبلغ موردنظر در درگاه پرداخت صرافي 
مسدود و در کمتر از ۱۰ ساعت وجوه سرقت شده  به حساب شاکي عودت شد. سرهنگ فدائیان 
با اشاره به لزوم حفظ هوشیاری کاربران هنگام فعالیت در فضای مجازی، از عموم مردم خواست: 
از هر گونه کلیک بر روی لینک های ناشناس با عنوان سامانه ثنا، قطعی یارانه، واریز سود سهام 
عدالت و... خودداری نموده و در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از 
طریق سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی WWW.CYBERPOLICE.IR گزارش نمایند.

فرمانده انتظامی استان گیلان از شناســایی و دستگیری سارق ۱۰ میلیارد ریال طلا 
در شهرستان ماسال خبر داد. سردار عزیزا... ملکي با اشــاره به اینکه مشارکت مردم و 
دســتگاه ها و همکاری آنها با مجموعه انتظامي برای کاهش وقوع سرقت امری ضروری 
است، اظهارداشت: با رعایت اصول حفاظتي و مراقبتی و همچنین توجه به هشدارهای 
پلیس می توان از وقوع بسیاري از سرقت ها پیشــگیری کرد. وی در ادامه از ارجاع یک 
فقره پرونده سرقت  طلا و وجه نقد از منزلي در شهرســتان ماسال به پلیس و رسیدگي 
موضوع خبر داد و گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از بررسی های علمی و تخصصی 
و جمع آوری آثار به جامانده در صحنه  جرم، هویت ســارق تحت تعقیب این پرونده  ها را 
شناسایي کردند. فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه پس از برنامه ریزي لازم و 
هماهنگی قضائی این فرد در کمتر از ۸ ساعت دســتگیر شد، افزود: در بازرسي از منزل 
سارق ۲ میلیون ریال وجه نقد، ۴ عدد دستبند، ۳ حلقه انگشتر، ۲ رشته گردنبند، یک 
جفت گوشــواره و یک عدد پلاک طلا و ۳ عدد پابند، پلاک و انگشتر بدل سرقتي کشف 
شد.این مقام ارشد انتظامي به معرفي سارق ۳۱ ساله با تشکیل پرونده براي سیر مراحل 
قانوني به مرجع قضائی اشاره کرد و بیان داشت: کارشناسان ارزش تقریبي اموال کشف 
شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند. ســردار ملکي در پایان خاطرنشان کرد: یکی از 
اصلی ترین و مهمترین اولویت هاي پلیس، برخورد با جرائم به خصوص سرقت و پیشگیری 
از وقوع آن است که این مهم با تلاش شبانه روزی کارکنان مجموعه انتظامی به جد دنبال 

می شود.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از دستگیری ۲ نفر در خصوص 
تبلیغ جشــنواره نوروزی شــرط بندی در فضای مجازی خبر 
داد. ســرهنگ داوود معظمی گودرزی، از دســتگیری ۲ نفر 
در خصوص تبلیغ جشــنواره نوروزی شــرط بندی در فضای 
مجازی خبــر داد و گفت: به دنبال دریافت گزارشــاتی مبنی 
بر دعوت کاربران به ســایت های قمار و شرط  بندی توسط دو 
صفحه مطرح اینستاگرامی مجموعا با بیش از یک میلیون نفر 
دنبال کننده در فضای مجازی، پیگیری موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ تصریح کرد: پس از 
بررسی گزارشات ارســالی کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ 
تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند تعداد دو 
صفحه معروف اینستاگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون 
نفر دنبال کننده دارند برخی از کاربران فضای مجازی را تحت 
عنوان جشــنواره نوروزی با تبلیغات فریبنده به سمت وسوی 
سایت های شــرط  بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبالغ 
زیادی دریافت می کنند. وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا 

پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع آوری شده و بررسی های 
اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند دو نفر از افراد اصلی گرداننده 
این صفحات اینســتاگرامی را شناســایی و پس از تشریفات 
قضائی مجرمین را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. معظمی 
گودرزی بیان کرد: مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا و مشاهده 

ادله جمع آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی 
انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: شــیوه و 
شگرد در این اقدام مجرمانه به اینگونه است که افراد سودجو 
با دادن وعده هایی فربینده نظیر دریافت ســودهای کلان به 
مخاطبان، لینک هــای اختصاصی را تحت عناویــن انفجار، 
بت زنی، پیش بینی و … در ســایت های شــرط  بندی و قمار 
طراحی کرده و ســعی به جذب افراد نــاآگاه می کنند. وی به 
شــهروندان توصیه کرد: از کاربران به خصوص قشــر نوجوان 
و جوان انتظار داریم بــه تبلیغات دروغین افراد ســودجو در 
فضای مجازی توجه نکنند و از فعالیت در چنین ســایت هایی 
خــودداری کننــد، شــهروندان همچنین می تواننــد برای 
کســب اطلاعات بیشــتر در خصوص تهدیدات و آسیب های 
فضــای ســایبری از طریــق مرکــز فوریت های ســایبری 
 با شــماره تلفن ۰9۶۳۸۰ و یا ســایت پلیس فتــا به آدرس

 www.cyberpolice.ir  پیگیری کنند.

سارق طلاجات به دام افتادبرداشت غیرمجاز از حساب

دستگیری 2 نفر به دلیل تبلیغ جشنواره شرط بندی

کلاهبرداری به بهانه ازدواج در فضای مجازی  رازگشایی از معمای 
ناپدیدشدن  دختر ۱۶ ساله 

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران پس از تحقیقات 
پلیسی موفق شدند تا از پرونده مفقودشدن دختر ۱۶ ساله 
رازگشایی کنند. پرونده فقدان دختری ۱۶ ساله به صورت 
پرونده نیابت از شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان شهریار به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شده 
بود، به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی، پرونده 
جهت کشف در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت. مادر فقدانی پس از حضور در اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ به کارآگاهان گفت: »همسرم به عنوان 
کارگر تأسیسات کار می کرد تا اینکه حدود شش ماه پیش 
به دلیل برق گرفتگی، در محل کارش فوت کرد و مرا با دو فرزند 
)پسر ۱۰ ساله و دختر ۱۶ ساله( تنها گذاشت. به خاطر علاقه  
شدیدی که میان من و همسرم وجود داشت، دچار افسردگی 
شدید شدم و همین موضوع باعث شد تا با دخترم دچار اختلاف 
شده و طی این مدت به بهانه های مختلف باهم درگیری داشته 
باشیم تا اینکه در ۲۲ اسفندماه ۱۴۰۱ با دخترم مشاجره لفظی 
پیدا کردم و همین موضوع باعث شد دخترم از خانه بیرون برود 
و وی مراجعتی به خانه نداشته است و من پس از آن من دیگر 
از او هیچ اطلاعی ندارم.« با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان 
اداره یازدهم اطلاع پیدا کردند که آخرین بار فقدانی در زمان 
سوارشدن به یک اتوبوس بین شهری دیده شده است؛ با 
شناسایی اتوبوس و انجام تحقیقات از راننده، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند که فقدانی در میانه راه و در شهر قزوین، از اتوبوس 
پیاده شده است. کارآگاهان اداره یازدهم با انجام تحقیقات از 
دوستان و هم کلاسی های مدرسه تیزهوشانی که فقدانی در آن 
مشغول به تحصیل است، اطلاع پیدا کردند که یکی از دوستان 
نزدیک فقدانی سال گذشته به همراه خانواده به شهر قزوین نقل 
مکان کرده و احتمالا فقدانی به منزل آنها رفته است. کارآگاهان 
با شناسایی دوست فقدانی، با نیابت قضائی به شهرستان قزوین 
رفته؛ در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که فقدانی به مدت 
یک هفته در منزل دوست خود سکونت داشته، اما زمانیکه 
آنها تصمیم می گیرند تا با میانجیگری زمینه بازگشت وی نزد 
مادرش را ایجاد کنند، بدون اطلاع از خانه آنها خارج شده است. 
کارآگاهان در تحقیقات از دوست فقدانی اطلاع پیدا کردند که 
او قصد داشته تا برای پیداکردن کار به تهران برود؛ لذا تحقیقات 
جهت شناسایی محل اقامت این دختر جوان در شهر تهران در 
دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که او مدتی 
را در یک خوابگاه شبانه روزی ویژه بانوان سپری کرده است. 
تحقیقات جهت پیداکردن فقدانی کماکان در دستور کار قرار 
داشت تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند فقدانی به عنوان 
پرستار یک خانم ۸۰ ساله در منطقه امیرآباد مشغول به کار شده 
است که بلافاصله تیمی از کارگاهان به محل سکونت این خانم 
مراجعه و سرانجام موفق به پیداکردن دختر ۱۶ ساله فقدانی 
می شوند. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: 
با توجه به خودداری دختر جوان از بازگشت به نزد مادرش و 
برابر هماهنگی با مقام محترم قضائی، با توجه به حضانت قانونی 
خانواده پدری، این دختر جوان در اختیار خانواده پدری قرار داده 

شد و مادر وی نیز به مراکز مشاوره معرفی شده است.

دستگیری سارقان مسلح 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
دو سارق محتویات خودرو در این شهرستان خبر داد و گفت: 
متهمان پس از شلیک تیر هوائی پلیس، زمینگیر و دستگیر 
شدند. سرهنگ حسینعلی ابن علی اظهارداشت: عوامل گشت 
کلانتری ۱۷۶حسن آباد هنگام پوشش دهی نقاط جرم خیز و با 
گشت زنی های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی یکدستگاه 
خودرو تیبا سفید رنگ با پلاک ناخوانا با ۲ سرنشین درحال 
سرقت محتویات خودرو در جهت مخالف خیابان مشاهده 
می کنند. وی افزود: در این هنگام سارقان به محض رؤیت پلیس 
سریعا سوار خودرو شده و باتوجه به بعُد مسافت از محل متواری 
شدند که دستگیری سارقان در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری ۱۷۶ این فرماندهی قرار گرفت و با انجام اقدامات 
پیچیده اطلاعاتی مشخصات خودرو سارقان بدست آمد و در 
اختیار عوامل گشت قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ری 
با اشاره به اینکه ماموران کلانتری خودروی تیبا سفید را با راننده 
در کنار خودروهای پارک شده مشاهده کرده و سریعا وارد عمل 
شده و در یک عملیات ضربتی راننده را دستگیر کردند، بیان 
داشت: سارق که عرصه را بر خود تنگ دید شروع به فریاد کرده 
و همدست از بین خودروها با یک قبضه سلاح  به سمت ماموران 
حمله ور شده که با شلیک تیرهوایی متهم خلع سلاح  و هر ۲ 
سارق دستگیر شدند. سرهنگ ابن علی با اشاره به اینکه پس از 
تکمیل پرونده سارقان تحویل مراجع قضائی شدند از شهروندان 
خواست: از گذاشتن کیف دستی و اشیاء قیمتی در داخل خودرو 
و معرض دید خودداری کنید؛ زیرا توجه سارق به محتویات 
خودرو جلب و در اثر غفلت شهروندان اقدام به سرقت می کنند.

اخاذی مامور قلابی در پایتخت
از دستگیری سارق  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
حرفه ای که با استفاده از لباس نظامی و مدارک هویتی جعلی از 
شهروندان سرقت می کرد، خبر داد . سرهنگ محمد گودرزی 
گفت: در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با لباس 
نظامی در محدوده پایانه مسافربری جنوب تهران توسط یک 
مامورنما رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق در دستور کار 
عملیات کلانتری ۲۰۸ این محل قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی انتظامی هویت و مخفیگاه 
متهم را شناسایی کردند، افزود: ماموران پس از اخذ مجوزهای 
قضائی در یک عملیات منسجم و ضربتی متهم را زمانی که 
قصد سرقت یکدستگاه تلفن همراه  از یکی از شهروندان را 
داشت، دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهم یکدستگاه تلفن همراه، 
البسه نظامی و مدارک هویتی کشف و وی در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و اخاذی از شهروندان با لباس نظامی اعتراف و 
تاکنون سه نفر از مالباختگان شناسایی و به کلانتری مراجعه 
کردند. سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به اینکه شهروندان 
در صورت مواجهه با چنین مواردی با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل 
کنند، خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات 

پرونده و جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای 
که با استفاده از لباس نظامی و مدارک هویتی جعلی از شهروندان 
سرقت می کرد، خبر داد . سرهنگ محمد گودرزی گفت: در پی 
افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با لباس نظامی در محدوده 
پایانه مسافربری جنوب تهران توسط یک مامورنما رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارق در دستور کار عملیات کلانتری ۲۰۸ این 
محل قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی 
انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند، افزود: ماموران 
پس از اخذ مجوزهای قضائی در یک عملیات منسجم و ضربتی متهم 
را زمانی که قصد سرقت یکدستگاه تلفن همراه  از یکی از شهروندان را 
داشت، دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 

کرد: در بررسی اولیه از متهم 
یکدستگاه تلفن همراه، البسه 
نظامی و مدارک هویتی کشف 
و وی در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و اخاذی از شهروندان با 
لباس نظامی اعتراف و تاکنون 

سه نفر از مالباختگان شناسایی و به کلانتری مراجعه کردند. سرهنگ 
گودرزی در پایان با اشاره به اینکه شهروندان در صورت مواجهه با 
چنین مواردی با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل کنند، خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده و جرائم احتمالی متهم 

ادامه دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان تبریز از دستگیري سارقان حرفه اي 
منزل و محتویات خودرو و کشف اموال سرقتی خبر داد. سرهنگ 
رمضان اللهوردیان گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت منزل و لوازم 
داخل خودرو در شهر تبریز، شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران کلانتری ۲۱ ارم با انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس 
در حوزه استحفاظی موفق به شناسایی محل اختفاء سارقان شدند. 
سرهنگ اللهوردیان تصریح کرد: ماموران انتظامی با اخذ مجوز 
قضائی و رعایت حقوق شهروندی و رعایت نکات مراقبتی به مخفیگاه 
سارقان وارد شدند و ضمن دستگیری ۴ سارق، در بازرسی از منزل 
تعدادی اقلام سرقتی کشف کردند. فرمانده انتظامي شهرستان تبریز 
با اشاره به اینکه از متهمان به صورت جداگانه و تخصصی تحقیق 
که به ۲۳ فقره سرقت منزل و خودرو و محتویات و قطعات خودرو 

اعتراف کردند. 
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